Российская Федерация

Управление образования администрации города Хабаровска

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение г. Хабаровска

"Детский сад № 32 "Росинка"

    ПРИКАЗ № 65

     от 14.04.2021 г.

Об утверждении ответственных за прием и регистрацию

 заявлений в АИС «Реестр сертификатов в ДОУ»

В соответствии с приказом Управления образования администрации города Хабаровска от

28.10.2019 № 1455 «Об организации предоставления сертификатов дополнительного

образования детей

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердщить ответственных лиц за прием и и регистрацию заявлений в АИС «Реестр

сертификатов в ДОУ»:

1) Бабич Ю.Л. – зам.зав. по ВМР

2) Макаренко Н.Н. – учитель – логопед

3) Шустикова Л.Ф. - делопроизводитель

2. Утвердить дни приема заявлений родителей (законных представителей) в АИС «Реестр

сертификатов в ДОУ»:

Вторник: с 9.00 ч.до 12.00 ч.

Четверг: с 9.00 ч.до 12.00 ч.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ № 32 «Росинка»                    О.В. Яценко